
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.jūlijā                                              Nr. 467 

                       (protokols Nr.,  .§.) 

 

Par Smiltenes novada mārketinga komunikācijas stratēģijas ieviešanas Rīcības plāna 

apstiprināšanu 

2020.gada 27.maijā ar Smiltenes novada dome lēmumu Nr. 352 (protokols Nr.9, 1.§.) tika 

apstiprināta Smiltenes novada mārketinga komunikācijas stratēģija, kura tika izstrādāta  

biedrības “Abulas lauku partnerība” un Smiltenes novada domes īstenotā projekta “Place 

Branding for Rural Development” ietvaros. Smiltenes novada mārketinga komunikācijas 

stratēģija ietver mārketinga stratēģiskos mērķus, mārketinga komunikācijas un sabiedrisko 

attiecību mērķi un uzdevumus, stratēģisko mērķu indikatorus un novērtēšanu, komunikācijas 

vēstījumus un rīcības, komunikācijas principus, sadarbības principus starp plašsaziņas 

līdzekļiem, sadarbības partneriem,  pašvaldības iestādēm un strūktūrvienībām, mediju analīzi 

un stratēģiju, sociālo mediju analīzi un to stratēģiju.  

Lai pakāpeniski un mērķtiecīgi īstenotu stratēģijā definētos mērķus un uzdevumus, ir 

izstrāds rīcības plāns, definējot veicamos pasākumus un aktivitātes tuvāko gadu laikā.   

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes 2020.gada 27.maija lēmumu Nr.352 un 

Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

21.07.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.), un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar _  balsīm "Par" (_), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Smiltenes novada dome 
NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada mārketinga komunikācijas stratēģijas ieviešanas 

Rīcības plānu 2021.-2025.  

2. Par lēmuma izpildi atbildīga ir Kancelejas nodaļa.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  
 

 

Domes priekšsēdētājs  E. Avotiņš 

 

 

 


